
６０ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速

SM30 ６０ｍ 10-1155 星野　元春 32 ふきのとう 7.81 1 優勝 0.0

M35 ６０ｍ 10-1158 木村　直弘 35 大泉 8.23 1 優勝 0.0

M40 ６０ｍ 10-0909 梅本　英樹 42 高崎 7.77 1 優勝 -3.5

M40 ６０ｍ 10-0958 須田　純一 43 太田 7.92 2 第二位 -3.5

M40 ６０ｍ 10-1177 深井　英雄 40 伊勢崎 7.95 3 第三位 -3.5

M40 ６０ｍ 10-1112 北爪　俊彦 42 桐生 8.28 4 -3.5

M40 ６０ｍ 10-1215 山崎　努 40 桐生 8.46 5 -3.5

M40 ６０ｍ 21-1326 真島　修 44 静岡 7.64 -3.5

M45 ６０ｍ 10-0893 中嶋　伸夫 46 AC王山 7.77 1 優勝 -1.1

M45 ６０ｍ 10-0941 関田　民紀 45 藤岡 8.15 2 第二位 -1.1

M45 ６０ｍ 10-0726 玉置　聡 45 高崎 8.16 3 第三位 -1.1

M45 ６０ｍ 10-0997 温井　剛 49 藤岡 8.25 4 -1.1

M45 ６０ｍ 10-1144 佐藤　秀利 47 吾妻 10.29 5 -1.1

M45 ６０ｍ 11-0978 長山　雄一 45 埼玉 8.30 -1.1

M50 ６０ｍ 10-0404 入沢　正次郎 53 ふきのとう 8.15 1 優勝 -2.7

M50 ６０ｍ 10-0639 中林　秀人 50 TEAM-K 8.38 2 第二位 -2.7

M50 ６０ｍ 10-0694 小渕　邦夫 54 吾妻 10.11 3 第三位 -2.7

M50 ６０ｍ 09-0226 小堀　拓也 53 栃木 7.74 ○ -2.7

M55 ６０ｍ 10-0364 福田　登 55 大泉 8.39 1 優勝 -0.4

M55 ６０ｍ 10-0358 菊池　広吉 55 伊勢崎 8.39 2 第二位 -0.4

M55 ６０ｍ 10-1121 大沢　悟 56 伊勢崎 8.71 3 第三位 -0.4

M55 ６０ｍ 10-0978 田村　久明 57 ふきのとう 8.84 4 -0.4

M55 ６０ｍ 10-0467 高野　弘志 55 桐生 8.95 5 -0.4

M55 ６０ｍ 12-0979 池田　宏和 58 千葉県 9.33 -0.4

M60 ６０ｍ 10-0516 中嶋　良雄 64 高崎 9.44 1 優勝 -2.2

M60 ６０ｍ 10-1147 板野　福寿 63 桐生 9.47 2 第二位 -2.2

M60 ６０ｍ 11-0250 福島　照夫 60 埼玉県 8.51 -2.2

M60 ６０ｍ 08-0625 関　　茂 61 茨城県 9.02 -2.2

M65 ６０ｍ 10-0373 鈴木　長善 65 ふきのとう 8.71 1 優勝 -2.2

M65 ６０ｍ 10-1010 伊藤  皓夫　 65 大泉 8.72 2 第二位 -2.2

M65 ６０ｍ 10-1030 三木　秀雄 66 富岡 8.82 3 第三位 -2.2

M65 ６０ｍ 10-1120 近藤　桂右 66 伊勢崎 9.00 4 -2.2

M65 ６０ｍ 10-1116 飯島　四郎 67 伊勢崎 9.75 5 -2.2

M65 ６０ｍ 10-0162 吉田　祐一郎 68 桐生 9.99 6 -2.2

M70 ６０ｍ 10-0465 小林　五十三 70 桐生 9.00 1 優勝 ○ ○ -0.3

M70 ６０ｍ 10-1023 木村　益二 73 館林 9.06 2 第二位 -0.3

M70 ６０ｍ 10-0659 木村　而郎 71 伊勢崎 9.78 3 第三位 -0.3

M70 ６０ｍ 10-1084 神宮　元 73 高崎 11.98 4 -0.3

M75 ６０ｍ 10-0075 岩瀬　田人 77 大泉 12.42 1 優勝 -0.3

１００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
SM30 １００ｍ 10-1155 星野　元春 32 ふきのとう 12.56 1 優勝 -0.6
SM30 １００ｍ 10-1166 正田　久倫 33 太田 12.87 2 第二位 -0.6
M35 １００ｍ 10-1158 木村　直弘 35 大泉 13.04 1 優勝 -0.6
M40 １００ｍ 10-0909 梅本　英樹 42 高崎 12.34 1 優勝 -1.1
M40 １００ｍ 10-1177 深井　英雄 40 伊勢崎 12.53 2 第二位 -1.1
M40 １００ｍ 21-1326 真島　修 44 静岡県 12.07 -1.1
M45 １００ｍ 10-0893 中嶋　伸夫 46 AC王山 12.41 1 優勝 0.6
M45 １００ｍ 10-1109 斉藤　克己 47 大泉 12.60 2 第二位 0.6
M45 １００ｍ 10-0951 萩原　豊 48 渋川 12.98 3 第三位 0.6
M45 １００ｍ 10-0997 温井　剛 49 藤岡 13.11 4 0.6
M45 １００ｍ 10-0715 太田　徹 47 伊勢崎 13.31 5 0.6
M45 １００ｍ 10-1063 長谷部　稔 45 荒砥AC 14.79 6 0.6
M45 １００ｍ 11-0978 長山　雄一 45 埼玉県 13.04 0.6
M45 １００ｍ 11-1011 須藤　永力 46 埼玉県 15.78 -1.1
M50 １００ｍ 10-0404 入沢　正次郎 53 ふきのとう 12.97 1 優勝 -1.1
M50 １００ｍ 10-0639 中林　秀人 50 TEAM-K 13.05 2 第二位 -1.1
M50 １００ｍ 10-0694 小渕　邦夫 54 吾妻 13.99 3 第三位 -1.1
M50 １００ｍ 10-0439 瀬下　嘉彦 53 明和 14.75 4 -1.1
M50 １００ｍ 10-0970 唐沢　二三男 50 吾妻 14.95 5 -1.1
M50 １００ｍ 09-0226 小堀　拓也 53 栃木県 12.11 -1.1
M50 １００ｍ 10-0734 御供　英宏 53 藤岡 -1.1
M55 １００ｍ 10-0358 菊池　広吉 55 伊勢崎 13.32 1 優勝 0.4
M55 １００ｍ 10-0710 椎名　隆 57 高崎 13.47 2 第二位 0.4
M55 １００ｍ 10-1121 大沢　悟 56 伊勢崎 13.76 3 第三位 0.4
M55 １００ｍ 10-0936 香村　立也 56 伊勢崎 13.79 4 0.4
M55 １００ｍ 10-0978 田村　久明 57 ふきのとう 13.88 5 0.4
M55 １００ｍ 10-0535 宮川　宏 59 桐生 13.91 6 0.4



M55 １００ｍ 10-0467 高野　弘志 55 桐生 13.17 7 0.4
M55 １００ｍ 12-0979 池田　宏和 58 千葉県 15.02 0.4
M60 １００ｍ 10-1147 板野　福寿 63 桐生 15.19 1 優勝 -0.7
M60 １００ｍ 10-0234 伊東　澄夫 62 太田 15.44 2 第二位 -0.7
M60 １００ｍ 11-0250 福島　照夫 60 埼玉県 13.78 -0.7
M60 １００ｍ 08-0625 関　　茂 61 茨城県 14.23 -0.7
M65 １００ｍ 10-1010 伊藤　晧夫 65 大泉 13.87 1 優勝 -0.1
M65 １００ｍ 10-1030 三木　秀雄 66 富岡 14.05 2 第二位 -0.1
M65 １００ｍ 10-0373 鈴木　長善 65 ふきのとう 14.10 3 第三位 -0.1
M65 １００ｍ 10-1056 西山　亢史 65 吾妻 14.47 4 -0.1
M65 １００ｍ 10-1120 近藤　桂右 66 伊勢崎 14.56 5 -0.1
M65 １００ｍ 10-0162 吉田　祐一郎 68 桐生 15.66 6 -0.1
M65 １００ｍ 10-1125 福村　勉 66 館林 16.69 7 -0.1
M70 １００ｍ 10-0465 小林　五十三 70 桐生 14.70 1 優勝 ○ -0.7
M70 １００ｍ 10-1023 木村　益二 73 館林 14.96 2 第二位 -0.7
M70 １００ｍ 10-1188 斎藤　紘 71 桐生 15.95 3 第三位 -0.7
M70 １００ｍ 10-0659 木村　而郎 71 伊勢崎 15.97 4 -0.7
M70 １００ｍ 10-0886 小林　靖能 70 吾妻 18.39 5 -0.7
M70 １００ｍ 10-1084 神宮　元 73 高崎 19.53 6 -0.7
M75 １００ｍ 10-0075 岩瀬　田人 77 大泉 19.65 1 優勝 -0.8
M75 １００ｍ 10-1051 下山　孝久 78 桐生 23.60 2 第二位 -0.8
M80 １００ｍ 02-0101 田中　博男 81 青森県 14.95 ○ -0.8

２００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
SM30 ２００ｍ 10-1155 星野　元春 32 ふきのとう 25.96 1 優勝 1.6
M40 ２００ｍ 10-0909 梅本　英樹 42 高崎 24.89 1 優勝 1.6
M45 ２００ｍ 10-0941 関田　民紀 45 藤岡 26.36 1 優勝 -0.5
M45 ２００ｍ 10-0951 萩原　豊 48 渋川 26.41 2 第二位 -0.5
M45 ２００ｍ 10-1109 斉藤　克己 47 大泉 26.42 3 第三位 -0.5
M45 ２００ｍ 10-0715 太田　徹 47 伊勢崎 27.33 4 -0.5
M45 ２００ｍ 10-0997 温井　剛 49 藤岡 27.87 5 -0.5
M50 ２００ｍ 10-0973 中島　正朝 50 AC王山 27.11 1 優勝 -3.1
M50 ２００ｍ 10-0858 根岸　勝良 51 藤岡 27.16 2 第二位 -3.1
M50 ２００ｍ 10-0404 入沢　正次郎 53 ふきのとう 27.75 3 第三位 -3.1
M50 ２００ｍ 10-0439 瀬下　嘉彦 53 明和 30.59 4 -3.1
M55 ２００ｍ 10-1194 奥田　秀一 57 高崎 27.49 1 優勝 -0.8
M55 ２００ｍ 10-0710 椎名　隆 57 高崎 28.12 2 第二位 -0.8
M55 ２００ｍ 10-0936 香村　立也 56 伊勢崎 28.45 3 第三位 -0.8
M55 ２００ｍ 10-0978 田村　久明 57 ふきのとう 29.29 4 -0.8
M55 ２００ｍ 10-0535 宮川　宏 59 桐生 29.30 5 -0.8
M60 ２００ｍ 10-0529 真下　治之 60 太田 29.95 1 優勝 -0.7
M65 ２００ｍ 10-1010 伊藤　晧夫 65 大泉 28.94 1 優勝 -0.7
M65 ２００ｍ 10-1056 西山　亢史 65 吾妻 29.97 2 第二位 -0.7
M65 ２００ｍ 10-0373 鈴木　長善 65 ふきのとう 33.17 3 第三位 -0.7
M70 ２００ｍ 10-0289 安井　毅央 71 藤岡 29.28 1 優勝 ○ -1.8
M70 ２００ｍ 10-0465 小林　五十三 70 桐生 30.70 2 第二位 -1.8
M70 ２００ｍ 10-1023 木村　益二 73 館林 31.54 3 第三位 -1.8
M70 ２００ｍ 10-0886 小林　靖能 70 吾妻 40.14 4 -1.8
M75 ２００ｍ 10-0075 岩瀬　田人 77 大泉 42.91 1 優勝 -1.8
M75 ２００ｍ 10-0071 小内　義照 75 伊勢崎 44.52 2 第二位 -1.8
M80 ２００ｍ 02-0101 田中　博男 81 青森県 30.71 1 優勝 ○ -1.8

４００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M40 ４００ｍ 10-1218 本郷　高明 41 AC王山 1.01.94 1 優勝
M40 ４００ｍ 10-1011 林　　健二 41 西毛 1.02.05 2 第二位
M45 ４００ｍ 10-0727 片野　弘之 47 AC王山 1.04.50 1 優勝
M45 ４００ｍ 10-0877 小林　司朗 48 伊勢崎 1.05.66 2 第二位
M45 ４００ｍ 10-1175 深町　保明 48 伊勢崎 1.07.01 3 第三位
M45 ４００ｍ 10-1111 橋爪　正成 47 桐生 1.09.22 4
M45 ４００ｍ 10-0778 荒井　信之 47 AC王山 1.10.01 5
M45 ４００ｍ 17-0548 山崎　次彦 49 富山県 57.27
M50 ４００ｍ 10-0858 根岸　勝良 51 藤岡 1.00.87 1 優勝
M50 ４００ｍ 10-0973 中島　正朝 50 AC王山 1.01.09 2 第二位
M50 ４００ｍ 10-0439 瀬下　嘉彦 53 明和 1.06.95 3 第三位
M50 ４００ｍ 10-0883 高橋　直樹 50 伊勢崎 1.14.25 4
M50 ４００ｍ 10-1198 瀬下　亨一　 51 高崎 1.14.72 5
M55 ４００ｍ 10-1196 丸茂　豊 55 高崎 1.02.82 1 優勝 ○
M55 ４００ｍ 10-1194 奥田　秀一 57 高崎 1.03.69 2 第二位
M55 ４００ｍ 10-0936 香村　立也 56 伊勢崎 1.06.56 3 第三位
M65 ４００ｍ 10-1056 西山　亢史 65 吾妻 1.09.76 1 優勝
M70 ４００ｍ 10-1098 吉田　昌司 71 桐生 1.08.95 1 優勝 ○
M70 ４００ｍ 10-0887 勝見　正男 72 沼田 1.14.80 2 第二位
M70 ４００ｍ 10-0126 荻野　耕三 71 伊勢崎 1.21.36 3 第三位
M75 ４００ｍ 10-0634 矢嶋　源明 76 富岡 1.45.87 1 優勝
M75 ４００ｍ 10-0071 小内　義照 75 伊勢崎 1.46.41 2 第二位
M75 ４００ｍ 10-1051 下山　孝久 78 桐生 2.06.28 3 第三位
M80 ４００ｍ 10-0441 菊池　栄二 82 伊勢崎 1.46.62 1 優勝
M80 ４００ｍ 02-0101 田中　博男 81 青森県 1.14.29 ○

８００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速



SM30 ８００ｍ 10-1213 新藤　典之 30 太田 2.10.80 1 優勝
M40 ８００ｍ 10-1011 林　　健二 41 西毛 2.17.96 1 優勝
M40 ８００ｍ 10-1088 甲斐　俊輔 42 高崎 2.22.26 2 第二位
M40 ８００ｍ 10-1218 本郷　高明 41 AC王山 2.28.00 3 第三位
M40 ８００ｍ 10-1105 吉田　直樹 40 高崎 2.34.78 4
M45 ８００ｍ 10-0869 設楽　道明 48 AC王山 2.24.62 1 優勝
M45 ８００ｍ 10-0727 片野　弘之 47 AC王山 2.22.86 2 第二位
M45 ８００ｍ 10-0711 尾形　修一 46 桐生 2.33.64 3 第三位
M45 ８００ｍ 11-1011 須藤　永力 46 埼玉県 2.52.94
M50 ８００ｍ 10-0858 根岸　勝良 51 藤岡 2.25.52 1 優勝
M50 ８００ｍ 10-0970 唐沢　二三男 50 吾妻 2.26.31 2 第二位
M50 ８００ｍ 10-0973 中島　正朝 50 AC王山 2.49.91 3 第三位
M55 ８００ｍ 10-0962 青木　永二 55 ふきのとう 2.40.14 1 優勝
M55 ８００ｍ 10-0336 松平　喜幸 55 桐生 2.59.49 2 第二位
M55 ８００ｍ 10-0290 伊藤　泰博 57 AC王山 3.10.33 3 第三位
M55 ８００ｍ 10-1073 鬼頭　作次 58 ふきのとう 3.12.20 4
M60 ８００ｍ 10-0967 中山　邦男 60 吾妻 3.11.50 1 優勝
M65 ８００ｍ 10-1101 干川　亘男 65 伊勢崎 2.51.03 1 優勝
M65 ８００ｍ 10-1078 松原　正廣 65 伊勢崎 2.53.73 2 第二位
M65 ８００ｍ 10-0950 田島　栄三 67 伊勢崎 3.07.71 3 第三位
M70 ８００ｍ 10-1098 吉田　昌司 71 桐生 2.37.08 1 優勝 ○ ○
M70 ８００ｍ 10-0887 勝見　正男 72 沼田 2.52.36 2 第二位
M70 ８００ｍ 10-0126 荻野　耕三 71 伊勢崎 3.04.88 3 第三位
M70 ８００ｍ 10-0913 橋本　義之 70 伊勢崎 3.07.16 4
M70 ８００ｍ 10-0318 相田　義郎 73 どんがめ 3.26.58 5
M70 ８００ｍ 10-0947 田部井　喜内 71 伊勢崎 3.31.05 6
M70 ８００ｍ 11-0641 福岡　豊則 70 埼玉 2.33.63 ○
M75 ８００ｍ 10-0634 矢嶋　源明 76 富岡 4.10.92 1 優勝
M80 ８００ｍ 10-0441 菊池　栄二 82 伊勢崎 4.01.70 1 優勝

１５００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
SM30 １５００ｍ 10-1192 猪熊　俊臣 31 AC王山 4.40.31 1 優勝
SM30 １５００ｍ 10-1187 白石　秀明 33 西毛 5.12.59 2 第二位
M35 １５００ｍ 10-1217 前川　啓明 38 前橋 5.21.39 1 優勝
M40 １５００ｍ 10-1088 甲斐　俊輔 42 高崎 4.54.04 1 優勝
M40 １５００ｍ 10-1197 松本　茂生 40 高崎 4.59.62 2 第二位
M45 １５００ｍ 10-0869 設楽　道明 48 AC王山 4.50.35 1 優勝
M45 １５００ｍ 10-0727 片野　弘之 47 AC王山 4.52.46 2 第二位
M45 １５００ｍ 10-1042 黛　　弘 49 どんがめ 4.54.57 3 第三位
M45 １５００ｍ 10-0702 桜井　正宏 49 ふきのとう 4.57.31 4
M45 １５００ｍ 10-1029 諸田　泰志 45 渋川 5.07,59 5
M45 １５００ｍ 10-0877 小林　司朗 48 伊勢崎 5.13.19 6
M45 １５００ｍ 10-0711 尾形　修一 46 桐生 5.25.24 7
M50 １５００ｍ 10-0970 唐沢　二三男 50 吾妻 4.53.53 1 優勝
M50 １５００ｍ 10-0523 木村　由紀夫 53 太田 5.28.00 2 第二位
M55 １５００ｍ 10-0962 青木　永次 55 ふきのとう 5.20.95 1 優勝
M55 １５００ｍ 10-0275 諸田　重雄 57 渋川 5.29.69 2 第二位
M55 １５００ｍ 10-0437 細野　生明 57 AC王山 5.53.33 3 第三位
M55 １５００ｍ 10-0336 松平　喜幸 55 桐生 5.57.95 4
M60 １５００ｍ 10-1122 荻原　始 62 伊勢崎 5.30.53 1 優勝
M65 １５００ｍ 10-1101 干川　亘男 65 伊勢崎 5.40.29 1 優勝
M65 １５００ｍ 10-1078 松原　正廣 65 伊勢崎 5.45.89 2 第二位
M65 １５００ｍ 10-0155 増渕　清一 69 荒砥AC 6.02.26 3 第三位
M65 １５００ｍ 10-0950 田島　栄三 67 伊勢崎 6.09.20 4
M65 １５００ｍ 10-1072 関根　末雄 65 荒砥AC 6.30,39 5
M70 １５００ｍ 10-0887 勝見　正男 72 沼田 5.53.82 1 優勝
M70 １５００ｍ 10-0913 橋本　義之 70 伊勢崎 6.35.21 2 第二位
M70 １５００ｍ 10-0318 相田　義郎 73 どんがめ 6.43.70 3 第三位
M70 １５００ｍ 10-0947 田部井　喜内 71 伊勢崎 6.55.80 4
M70 １５００ｍ 11-0641 福岡　豊則 70 埼玉 5.15.34 ○
M75 １５００ｍ 10-0080 佐藤　久雄 77 荒砥AC 6.15.58 1 優勝
M75 １５００ｍ 10-0634 矢嶋　源明 76 富岡 8.18.79 2 第二位
M75 １５００ｍ 10-1076 森田　久仁 76 桐生 10.04.31 3 第三位
M80 １５００ｍ 10-0441 菊池　栄二 82 伊勢崎 7.40.95 1 優勝
M85 １５００ｍ 10-0446 須永　秀男 85 伊勢崎 7.42.13 1 優勝 ○ ○

３０００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
SM30 ３０００ｍ 10-1192 猪熊　俊臣 31 AC王山 10.14.49 1 優勝
SM30 ３０００ｍ 10-1187 白石　秀明 33 西毛 11.06.03 2 第二位
M40 ３０００ｍ 10-0932 原　　邦彦 41 ふきのとう 10.15.21 1 優勝
M45 ３０００ｍ 10-0778 荒井　信之 47 AC王山 10.18.10 1 優勝
M45 ３０００ｍ 10-0702 桜井　正宏 49 ふきのとう 10.39.13 2 第二位
M45 ３０００ｍ 10-1063 長谷部　稔 45 荒砥AC 11.11.23 3 第三位
M45 ３０００ｍ 10-0955 細谷　成利 47 伊勢崎 11.12.45 4
M45 ３０００ｍ 10-1029 諸田　泰志 45 渋川 11.16.62 5
M45 ３０００ｍ 10-0877 小林　司朗 48 伊勢崎 11.29.01 6
M45 ３０００ｍ 10-1013 塚越　晋也 45 桐生 12.27.48 7
M50 ３０００ｍ 10-0523 木村　由紀夫 53 太田 12.07.61 1 優勝
M55 ３０００ｍ 10-0416 吉岡　明 56 沼田 10.14.52 1 優勝 ○
M55 ３０００ｍ 10-0880 山田　高志 55 荒砥AC 11.41.08 2 第二位
M55 ３０００ｍ 10-0437 細野　生明 57 AC王山 12.29.56 3 第三位



M55 ３０００ｍ 10-0776 福富　昌一 57 AC王山 12.34.13 4
M60 ３０００ｍ 10-1122 荻原　始 62 伊勢崎 12.09.14 1 優勝
M65 ３０００ｍ 10-1108 黒岩　孝一 66 吾妻 12.19.89 1 優勝
M65 ３０００ｍ 10-0155 増渕　清一 69 荒砥AC 12.46.12 2 第二位
M65 ３０００ｍ 10-0950 田島　栄三 67 伊勢崎 13.06.06 3 第三位
M65 ３０００ｍ 10-1072 関根　末雄 65 荒砥AC 13.52.72 4
M70 ３０００ｍ 10-0138 関口　祐治 70 荒砥AC 13.10.33 1 優勝
M70 ３０００ｍ 11-0641 福岡　豊則 70 埼玉県 12.14.32
M75 ３０００ｍ 10-0080 佐藤　久雄 77 荒砥AC 13.07.06 1 優勝 ○
M75 ３０００ｍ 10-1076 森田　久仁 76 桐生 22.20.73 2 第二位
M85 ３０００ｍ 10-0446 須永　秀男 85 伊勢崎 16.51.04 1 優勝 ○ ○

３０００ｍＷ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M45 ３０００ｍＷ 10-1013 塚越　晋也 45 桐生 23.36.28 1 優勝
M55 ３０００ｍＷ 10-0275 諸田　重雄 57 渋川 16.52.29 1 優勝 ○ ○
M60 ３０００ｍＷ 10-0529 真下　治之 60 太田 18.41.34 1 優勝
M60 ３０００ｍＷ 10-1151 桜井　真樹 64 渋川 22.51.12 2 第二位

５０００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
SM30 ５０００ｍ 10-1187 白石　秀明 33 西毛 20.26.28 1 優勝
M45 ５０００ｍ 10-0778 荒井　信之 47 AC王山 17.51.45 1 優勝
M45 ５０００ｍ 10-0702 桜井　正宏 49 ふきのとう 18.23.42 2 第二位
M45 ５０００ｍ 10-1042 黛　　弘 49 どんがめ 18.29.66 3 第三位
M45 ５０００ｍ 10-0955 細谷　成利 47 伊勢崎 19.19.15 4
M50 ５０００ｍ 10-0406 清水　秀幸 54 どんがめ 17.57.23 1 優勝 ○
M55 ５０００ｍ 10-0296 山田　勇 56 富岡 17.31.66 1 優勝 ○
M55 ５０００ｍ 10-0946 村岡　勉 57 伊勢崎 20.40.66 2 第二位
M55 ５０００ｍ 10-0962 青木　永次 55 ふきのとう 21.33.74 3 第三位
M65 ５０００ｍ 11-0650 古川　次宏 68 埼玉県 19.34.35
M70 ５０００ｍ 10-0994 梅津　定一 71 明和 24.14.94 1 優勝

１１０H  
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M40 １１０H 10-1112 北爪　俊彦 42 桐生 19.30 1 優勝 -1.9
M45 １１０H 10-0726 玉置　聡 45 高崎 20.27 1 優勝 -1.9
M45 １１０H 10-1001 大川　宜晃 45 桐生 20.73 2 第二位 -1.9
M45 １１０H 26-0600 細嶋　毅 48 京都 17.93 -1.9
M45 １１０H 17-0548 山崎　次彦 49 富山 20.21 -1.9

１００H
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M55 １００H 10-0558 高橋　裕 56 西毛 21.55 1 優勝 -0.9
M60 １００H 10-0202 本多　和彦 64 高崎 19.62 1 優勝 -1.7



６０ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速

W35 ６０ｍ 10-1129 山藤　宏美 36 高崎 10.05 1 優勝 0.0

W35 ６０ｍ 10-1005 小林　理恵 37 吾妻 10.77 2 第二位 0.0

W40 ６０ｍ 10-1082 大川　貴子 43 桐生 9.48 1 優勝 0.0

W45 ６０ｍ 10-1211 林　　育子 46 前橋 10.25 1 優勝 0.0

W45 ６０ｍ 10-1172 石井　慶子 47 伊勢崎 10.95 2 第二位 0.0

W50 ６０ｍ 10-0527 中村　比呂美 52 富岡 9.53 1 優勝 0.0

W55 ６０ｍ 10-0525 細谷　好子 56 富岡 9.54 1 優勝 ○ ○ -1.3

W55 ６０ｍ 10-0328 金子　静枝 57 大泉 9.98 2 第二位 -1.3

W55 ６０ｍ 10-1031 臼田　香津子 56 高崎 10.27 3 第三位 -1.3

W55 ６０ｍ 10-1176 金子　節子 57 伊勢崎 11.31 4 -1.3

W55 ６０ｍ 10-0984 岡田　かすみ 56 吾妻 11.48 5 -1.3

W75 ６０ｍ 10-0388 高橋　菊子 75 渋川 11.71 1 優勝 -1.3

１００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W35 １００ｍ 10-1201 江積　結花 37 高崎 16.18 1 優勝 -1.0
W35 １００ｍ 10-1005 小林　理恵 37 吾妻 17.57 2 第二位 -1.0
W40 １００ｍ 10-0732 新藤　友香 40 太田 14.55 1 優勝 -1.0
W40 １００ｍ 10-1082 大川　貴子 43 桐生 15.31 2 第二位 -1.0
W50 １００ｍ 10-0544 澤田　マヤ 50 桐生 14.27 1 優勝 ○ ○ -1.0
W55 １００ｍ 10-0525 細谷　好子 56 富岡 15.29 1 優勝 ○ ○ -0.8
W55 １００ｍ 10-0414 井野口美代子 58 富岡 16.87 2 第二位 -0.8
W55 １００ｍ 10-0984 岡田　かすみ 56 吾妻 18.35 3 第三位 -0.8

２００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W35 ２００ｍ 10-1200 成田　亜紀 37 高崎 34.09 1 優勝 -2.4
W40 ２００ｍ 10-0732 新藤　友香 40 太田 30.41 1 優勝 -2.4
W40 ２００ｍ 10-1082 大川　貴子 43 桐生 32.81 2 第二位 -2.4
W40 ２００ｍ 10-1127 吉田　律子 41 高崎 33.79 3 第三位 -2.4
W40 ２００ｍ 10-0761 鈴木　千代子 44 ふきのとう 37.14 4 -2.4
W50 ２００ｍ 10-0544 澤田　マヤ 50 桐生 29.62 1 優勝 ○ ○ -2.4

４００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W40 ４００ｍ 10-0722 萩原　恵美 44 AC王山 1.22.70 1 優勝
W50 ４００ｍ 10-0797 栗田　寿美 52 伊勢崎 1.33.96 1 優勝
W55 ４００ｍ 10-0414 井野口　美代子 58 富岡 1.20.88 1 優勝
W60 ４００ｍ 10-0216 小堀　美佐枝 63 富岡 1.29.27 1 優勝 ○

８００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W40 ８００ｍ 10-0897 佐藤　美紀 41 AC王山 2.53.53 1 優勝
W40 ８００ｍ 10-0722 萩原　恵美 44 AC王山 3.02.66 2 第二位
W50 ８００ｍ 10-0797 栗田　寿美 52 伊勢崎 3.32.08 1 優勝
W55 ８００ｍ 10-0328 金子　静枝 57 大泉 3.14.19 1 優勝
W60 ８００ｍ 10-1110 権守　ひさい 62 桐生 4.00.78 1 優勝

１５００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W40 １５００ｍ 10-0956 萩原　明美 43 吾妻 5.40.51 1 優勝
W40 １５００ｍ 10-0897 佐藤　美紀 41 AC王山 5.48.98 2 第二位
W40 １５００ｍ 10-0722 萩原　恵美 44 AC王山 5.58.51 3 第三位
W40 １５００ｍ 10-0993 片山　いづみ 44 AC王山 7.15.65 4
W55 １５００ｍ 10-0526 椎名　隆子 59 伊勢崎 7.39.35 1 優勝
W60 １５００ｍ 10-1110 権守　ひさい 62 桐生 7.52.78 1 優勝

３０００ｍ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W35 ３０００ｍ 10-1160 奈良　忍 37 明和 12.48.40 1 優勝
W40 ３０００ｍ 10-0956 萩原　明美 43 吾妻 11.49.30 1 優勝 ○
W40 ３０００ｍ 10-0897 佐藤　美紀 41 AC王山 12.37.81 2 第二位

３０００ｍＷ
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W55 ３０００ｍＷ 10-0526 椎名　隆子 59 伊勢崎 26.17.19 1 優勝

８０H
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新 風速
W40 ８０H 10-1055 渡　こずえ 41 吾妻 19.27 1 優勝 -2.5



走幅跳

クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速

SM30 走幅跳 10-1166 正田　久倫 33 太田 4.91 1 優勝 ###

M35 走幅跳 10-1208 長谷川　幸生 38 富岡 4.90 1 優勝 ###

M40 走幅跳 10-0958 須田　純一 43 太田 5.56 1 優勝 0.7

M40 走幅跳 10-1215 山崎　努 40 桐生 5.06 2 第二位 ###

M40 走幅跳 10-0866 黛　　紀行 41 富岡 4.72 3 第三位 0.3

M40 走幅跳 10-1148 新井　英治 43 高崎 4.38 4 0.0

M45 走幅跳 10-1109 斉藤　克己 47 大泉 5.32 1 優勝 1.0

M45 走幅跳 10-0893 中嶋　伸夫 46 AC王山 5.14 2 第二位 ###

M45 走幅跳 10-0726 玉置　聡 45 高崎 4.64 3 第三位 ###

M45 走幅跳 10-1001 大川　宜晃 45 桐生 4.07 4 0.0

M45 走幅跳 10-1069 金光　優典 49 伊勢崎 3.95 5 1.4

M45 走幅跳 10-1111 橋爪　正成 47 桐生 3.80 6 0.1

M45 走幅跳 11-1011 須藤　永力 46 埼玉県 3.22 ###

M50 走幅跳 10-1077 加藤　利一 53 渋川 4.57 1 優勝 ###

M55 走幅跳 10-0364 福田　登 55 大泉 4.89 1 優勝 0.6

M55 走幅跳 10-0358 菊池　広吉 55 伊勢崎 4.78 2 第二位 0.9

M55 走幅跳 10-0699 霜田　久 55 吾妻 4.51 3 第三位 ###

M55 走幅跳 10-0652 木村　勝 57 高崎 4.40 4 0.0

M60 走幅跳 10-0240 板橋　正夫 62 太田 4.43 1 優勝 0.9

M60 走幅跳 10-0516 中嶋　良雄 64 高崎 4.17 2 第二位 1.0

M60 走幅跳 10-0967 中山　邦男 60 吾妻 3.91 3 第三位 ###

M65 走幅跳 10-1030 三木　秀雄 66 富岡 3.93 1 優勝 ###

M65 走幅跳 10-0841 布施　武博 67 藤岡 2.89 2 第二位 1.0

M70 走幅跳 10-0289 安井　毅央 71 藤岡 4.44 1 優勝 ○ 0.5

三段跳
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M35 三段跳 10-0935 山藤　暢 36 高崎 11.42 1 優勝 0.3
M40 三段跳 10-0908 大河原　進一 44 富岡 11.54 1 優勝 -1
M40 三段跳 10-1105 吉田　直樹 40 高崎 8.65 2 第二位 0.0
M40 三段跳 10-0968 小池　洋紀 44 吾妻 8.40 3 第三位 -3
M45 三段跳 10-0655 高橋　英樹 49 渋川 10.92 1 優勝 -0
M45 三段跳 10-1001 大川　宜晃 45 桐生 9.20 2 第二位 0.3
M50 三段跳 10-1077 加藤　利一 53 渋川 9.35 1 優勝 -2
M55 三段跳 10-0364 福田　登 55 大泉 10.41 1 優勝 0.2
M55 三段跳 10-0652 木村　勝 57 高崎 9.90 2 第二位 -2
M55 三段跳 10-0699 霜田　久 55 吾妻 9.85 3 第三位 -1
M55 三段跳 10-0558 高橋　裕 56 西毛 8.88 4 -1
M60 三段跳 10-0240 板橋　正夫 62 太田 9.20 1 優勝 -1
M60 三段跳 10-0202 本多　和彦 64 高崎 8.92 2 第二位 -2
M60 三段跳 10-0967 中山　邦男 60 吾妻 8.38 3 第三位 -2

棒高跳
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M45 棒高跳 10-0689 安野　満夫 47 桐生 3.40 1 優勝
M60 棒高跳 10-0202 本多　和彦 64 高崎 3.00 1 優勝 タイ
M70 棒高跳 10-0382 佐藤　守 71 大泉 2.00 1 優勝

走高跳
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M35 走高跳 10-0935 山藤　暢 36 高崎 1.65 1 優勝
M35 走高跳 10-1208 長谷川　幸生 38 富岡 1.65 2 第二位
M40 走高跳 10-0908 大河原　進一 44 富岡 1.70 1 優勝
M40 走高跳 10-0866  黛 　紀行 41 富岡 1.65 2 第二位
M40 走高跳 10-1148 新井　英治 43 高崎 1.40 3 第三位
M45 走高跳 10-0689 安野　満夫 47 桐生 1.60 1 優勝
M45 走高跳 10-0655 高橋　英樹 49 渋川 1.55 2 第二位
M55 走高跳 10-0558 高橋　裕 56 西毛 1.50 1 優勝 ○
M55 走高跳 10-0699 霜田　久 55 吾妻 1.50 2 第二位 ○
M55 走高跳 10-0652 木村　勝 57 高崎 1.45 3 第三位 タイ
M60 走高跳 10-0516 中嶋　良雄 64 高崎 1.20 1 優勝



M65 走高跳 10-0172 大谷　勝義 67 桐生 1.20 1 優勝
M70 走高跳 10-0829 宮永　実 71 大泉 1.10 1 優勝

砲丸投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速
SM30 砲丸投 10-1014 小川　智之 34 北群馬 10.05 1 優勝
M35 砲丸投 10-0935 山藤　暢 36 高崎 7.82 1 優勝
M35 砲丸投 10-1207 井上　順二 39 吾妻 7.46 2 第二位
M35 砲丸投 10-1174 桜井　謙一 38 伊勢崎 7.37 3 第三位
M40 砲丸投 10-1054 渡　　一浩　　 43 吾妻 8.68 1 優勝
M40 砲丸投 10-0903 小中　正 42 西毛 8.50 2 第二位
M40 砲丸投 10-1185 加藤　健二 40 吾妻 8.19 3 第三位
M40 砲丸投 10-1181 村野　寿規 43 桐生 6.57 4
M45 砲丸投 10-1144 佐藤　秀利 47 吾妻 8.36 1 優勝
M45 砲丸投 10-1069 金光　優典 49 伊勢崎 7.15 2 第二位
M45 砲丸投 10-0809 栗崎　浩 47 AC王山 5.97 3 第三位
M45 砲丸投 10-1013 塚越　晋也 45 桐生 5.04 4
M50 砲丸投 10-1204 波多野　重雄 53 高崎 8.84 1 優勝
M50 砲丸投 10-1212 横倉　守 52 桐生 7.66 2 第二位
M55 砲丸投 10-0693 宮崎　幸夫 57 吾妻 9.22 1 優勝
M55 砲丸投 10-0668 坂本　正樹 58 高崎 8.20 2 第二位
M55 砲丸投 10-0658 森田　庄治 56 AC王山 7.92 3 第三位
M55 砲丸投 10-0436 小林　稔 55 大泉 7.83 4
M55 砲丸投 10-0776 福富　昌一 57 AC王山 6.02 5
M60 砲丸投 10-0447 井野口　博人 62 富岡 9.37 1 優勝
M60 砲丸投 10-0381 岡田　節男 64 高崎 9.30 2 第二位
M65 砲丸投 10-0841 布施　武博 67 藤岡 7.33 1 優勝
M70 砲丸投 10-0134 齋藤　功 70 大泉 8.02 1 優勝
M70 砲丸投 10-0132 石倉　富次　　 71 太田 7.69 2 第二位
M70 砲丸投 10-1188 斎藤　紘 71 桐生 6.32 3 第三位
M75 砲丸投 10-0079 新井　圭三 77 富岡 6.50 1 優勝
M75 砲丸投 10-1216 岡崎　泰男 77 桐生 6.34 2 第二位
M75 砲丸投 10-1051 下山　孝久 78 桐生 5.36 3 第三位
M80 砲丸投 10-0056 大谷　俊男 80 桐生 8.37 1 優勝 ○
M80 砲丸投 10-0048 高橋　嘉三 81 前橋 7.14 2 第二位
M80 砲丸投 10-0929 阿佐美　孝一 83 桐生 5.23 3 第三位

ハンマー投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M35 ハンマー投 10-1207 井上　順二 39 吾妻 13.81 1 優勝
M40 ハンマー投 10-1181 村野　寿規 43 桐生 22.59 1 優勝 ○
M40 ハンマー投 10-1154 松本　　哲 44 桐生 11.42 2 第二位
M40 ハンマー投 10-1185 加藤　健二 40 吾妻 NM
M45 ハンマー投 10-0711 尾形　修一 46 桐生 9.630 1 優勝
M45 ハンマー投 13-0956 高橋　健一 48 東京 14.74
M50 ハンマー投 10-0905 布川 一斎 50 前橋 35.86 1 優勝
M50 ハンマー投 10-0402 根岸　正彦 54 伊勢崎 27.81 2 第二位
M50 ハンマー投 10-1204 波多野　重雄 53 高崎 21.47 3 第三位
M50 ハンマー投 20-0202 澤口　通洋 52 長野 39.04
M55 ハンマー投 10-0693 宮崎　幸夫 57 吾妻 33.91 1 優勝
M55 ハンマー投 10-0668 坂本　正樹 58 高崎 19.73 2 第二位
M55 ハンマー投 10-0658 森田　庄治 56 AC王山 16.05 3 第三位
M55 ハンマー投 10-0535 宮川　　宏 59 桐生 13.25 4
M60 ハンマー投 10-0409 増尾　健二 60 大泉 28.80 1 優勝
M60 ハンマー投 10-0381 岡田　節男 64 高崎 25.23 2 第二位
M70 ハンマー投 10-0134 齋藤　功 70 大泉 21.52 1 優勝
M75 ハンマー投 11-0054 齋藤　譲一 76 埼玉 27.72 ○
M80 ハンマー投 10-0055 始澤　重信 80 明和 19.55 1 優勝

円盤投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M35 円盤投 10-1174 桜井　謙一 38 伊勢崎 25.99 1 優勝
M35 円盤投 10-1027 井上　順二 39 吾妻 15.63 2 第二位
M40 円盤投 10-0903 小中　　正 42 太田 28.75 1 優勝
M40 円盤投 10-1154 松本　　哲 44 桐生 20.04 2 第二位
M40 円盤投 10-1185 加藤　健二 40 吾妻 18.13 3 第三位
M40 円盤投 10-1181 村野　寿規 43 桐生 17.68 4
M40 円盤投 10-1105 吉田　直樹 40 高崎 13.83 5
M45 円盤投 13-0956 高橋　健一 48 東京 17.22
M50 円盤投 10-0905 布川　一斉 50 前橋 27.55 1 優勝
M50 円盤投 10-0402 根岸　正彦 54 伊勢崎 25.63 2 第二位
M50 円盤投 10-1204 波多野　重雄 53 高崎 19.44 3 第三位
M50 円盤投 20-0202 澤口　通洋 51 長野 36.72
M50 円盤投 17-0535 川向　　誠 52 富山 32.43
M55 円盤投 10-0693 宮崎　幸夫 57 吾妻 25.44 1 優勝
M55 円盤投 10-0710 椎名　　隆　 57 高崎 25.19 2 第二位
M55 円盤投 10-1079 下山　桧佐夫 56 富岡 24.34 3 第三位



M55 円盤投 10-0436 小林　稔 55 大泉 23.94 4
M55 円盤投 10-0658 森田　庄治 56 AC王山 21.24 5
M55 円盤投 10-0668 坂本　正樹 58 高崎 18.80 6
M60 円盤投 10-0381 岡田　節男 64 高崎 27.09 1 優勝
M60 円盤投 10-0409 増尾　健二 60 大泉 24.29 2 第二位
M60 円盤投 10-0447 井野口　博人 62 富岡 23.74 3 第三位
M60 円盤投 10-0651 宮澤　学 60 藤岡 20.58 4
M60 円盤投 12-0811 緒方　敏博 60 千葉 32.70
M65 円盤投 10-0841 布施　武博 67 藤岡 19.07 1 優勝
M70 円盤投 10-0134 齋藤　功 70 大泉 27.22 1 優勝
M70 円盤投 10-1188 齋藤　紘 71 桐生 13.55 2 第二位
M75 円盤投 10-0079 新井　圭三 77 富岡 15.55 1 優勝
M75 円盤投 10-1216 岡崎　恭男 77 桐生 12.67 2 第二位
M80 円盤投 10-0055 始澤　重信 80 明和 21.37 1 優勝 ○
M80 円盤投 10-0929 阿佐美　孝一 83 桐生 15.93 2 第二位

やり投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新 風速
M40 やり投 10-0903 小中　　正 42 太田 40.42 1 優勝
M40 やり投 10-0908 大河原　進一 44 富岡 35.56 2 第二位
M40 やり投 10-1148 新井　栄治 43 高崎 33.04 3 第三位
M40 やり投 10-1154 松本　　哲 44 桐生 25.26 4
M40 やり投 10-1054 渡　　一浩 43 吾妻 25.03 5
M45 やり投 10-0689 安野　満夫 47 桐生 40.55 1 優勝
M45 やり投 10-0854 依田　哲夫 46 高崎 30.69 2 第二位
M45 やり投 13-0956 高橋　健一 48 東京 30.14
M50 やり投 10-1212 横倉　守 52 桐生 25.91 1 優勝
M50 やり投 17-0202 澤口　通洋 52 長野 42.00 ○
M55 やり投 10-0436 小林　稔 55 大泉 37.40 1 優勝
M55 やり投 １0-0283 川島　修 57 大泉 37.10 2 第二位
M55 やり投 10-0776 福富　昌一 57 AC王山 18.46 3 第三位
M60 やり投 10-0409 増尾　健二 60 大泉 25.69 1 優勝
M60 やり投 10-0537 矢内　明雄 63 伊勢崎 22.54 2 第二位
M60 やり投 10-1147 板野　福寿 63 桐生 19.43 3 第三位
M60 やり投 10-0447 井野口　博人 62 富岡 18.98 4
M70 やり投 10-0132 石倉 富次 71 太田 23.29 1 優勝
M70 やり投 10-1098 吉田　昌司 71 桐生 23.23 2 第二位
M75 やり投 10-1216 岡崎　恭男 77 桐生 13.85 1 優勝
M80 やり投 10-0056 大谷　俊男 80 桐生 20.71 1 優勝
M80 やり投 10-0055 始澤 重信 80 明和 17.74 2 第二位
M80 やり投 10-0929 阿佐美　孝一 83 桐生 11.19 3 第三位



走幅跳

クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速

W35 走幅跳 10-1129 山藤　宏美 36 高崎 3.53 1 優勝 -0.9

W40 走幅跳 10-1085 松本　由香里 43 桐生 3.77 1 優勝 0.6

W40 走幅跳 10-0761 鈴木　千代子 44 ふきのとう 3.41 2 第二位 1.4

W40 走幅跳 10-1127 吉田　律子 41 高崎 3.18 3 第三位 0.9

W45 走幅跳 10-1211 林　　　育子 46 前橋 3.18 1 優勝 0.6

W50 走幅跳 10-1165 矢代　 初代 50 ふきのとう 3.10 1 優勝 -1.8

三段跳
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速
W40 三段跳 10-1085 松本　由香里 43 桐生 9.20 1 優勝 ○ ○ 0.6

棒高跳
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速 日本新
W45 棒高跳 10-1008 小林　桂子 46 AC王山 3.30 1 優勝 ○ ○ ○

走高跳
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速
W35 走高跳 10-1201 江積　結花 37 高崎 1.10 1 優勝
W40 走高跳 10-1085 松本　由香里 43 桐生 1.20 1 優勝
W40 走高跳 10-0761 鈴木　千代子 44 ふきのとう 1.10 2 第二位
W50 走高跳 10-1165 矢代　初代 50 ふきのとう 1.15 1 優勝 タイ
W50 走高跳 10-0992 斎藤　きく代 50 AC王山 NM
W55 走高跳 10-1031 臼田　香津子 56 高崎 1.20 1 優勝 ○

砲丸投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速
SW25 砲丸投 10-1018 岡田　裕子 29 吾妻 9.91 1 優勝
W35 砲丸投 10-1182 佐俣　由香里 36 富岡 8.15 1 優勝 ○
W35 砲丸投 10-1129 山藤　宏美 36 高崎 6.57 2 第二位
W35 砲丸投 10-1005 小林　理恵 37 吾妻 5.09 3 第三位
W40 砲丸投 10-0926 大貫　美智代 44 伊勢崎 7.82 1 優勝
W40 砲丸投 10-1055 渡　　こずえ 41 吾妻 7.17 2 第二位
W40 砲丸投 10-1179 島村　京子 40 桐生 6.32 3 第三位
W40 砲丸投 10-0993 片山　いづみ 44 AC王山 5.37 4
W45 砲丸投 10-0581 正田　久美 45 太田 7.61 1 優勝
W45 砲丸投 10-0449 小澤　泉美 49 桐生 5.52 2 第二位
W50 砲丸投 10-0553 久保田　栄子 51 桐生 6.62 1 優勝
W55 砲丸投 10-0434 青木　早苗 56 太田 9.26 1 優勝 ○
W65 砲丸投 10-0189 大谷　博子 65 桐生 6.10 1 優勝
W70 砲丸投 10-0386 金子　初枝 72 渋川 6.10 1 優勝
W75 砲丸投 10-0508 鹿子島マサ江 75 前橋 6.83 1 優勝

ハンマー投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速
W55 ハンマー投 10-0434 青木　早苗 55 太田 19.32 1 優勝

円盤投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速
SW25 円盤投 10-1018 岡田　裕子 29 吾妻 30.28 1 優勝
W35 円盤投 10-1182 佐俣　由香里 36 富岡 27.43 1 優勝
W35 円盤投 10-1201 江積　結花 37 高崎 11.89 2 第二位
W40 円盤投 10-0926 大貫　美智代 44 伊勢崎 21.05 1 優勝
W40 円盤投 10-1179 島村　京子 40 桐生 19.05 2 第二位
W45 円盤投 10-0581 正田　久美 45 太田 25.40 1 優勝
W45 円盤投 10-0449 小澤　泉美 49 桐生 15.67 2 第二位
W50 円盤投 10-0527 中村　比呂美 52 富岡 22.06 1 優勝
W50 円盤投 10-0553 久保田　栄子 51 桐生 13.19 2 第二位
W50 円盤投 10-0766 永田　典子 51 富岡 11.50 3 第三位
W60 円盤投 10-0216 小堀　美佐枝 63 富岡 13.36 1 優勝
W70 円盤投 10-0386 金子　初枝 72 渋川 14.27 1 優勝
W75 円盤投 10-0508 鹿子島　マサ江 75 前橋 13.41 1 優勝

やり投
クラス種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状大会新県新 風速
W３５ やり投 10-1200 成田　亜紀 37 高崎 16.70 1 優勝
W40 やり投 10-1179 島村　京子 40 桐生 29.38 1 優勝
W40 やり投 10-0926 大貫　美智代 44 伊勢崎 26.25 2 第二位
W40 やり投 10-1055 渡　こずえ 41 吾妻 15.74 3 第三位
W40 やり投 10-1127 吉田　律子 41 高崎 10.75 4
W40 やり投 10-0993 片山　いづみ 44 AC王山 9.47 5
W45 やり投 10-0581 正田　久美 45 太田 25.77 1 優勝 ○



W45 やり投 10-0449 小澤　泉美 49 桐生 17.25 2 第二位
W50 やり投 10-0527 中村　比呂美 52 富岡 26.68 1 優勝 ○
W50 やり投 10-0553 久保田　栄子 51 桐生 20.06 2 第二位
W55 やり投 10-1031 臼田　香津子 56 高崎 12.36 3 第三位
W６５ やり投 10-0189 大谷　博子 65 桐生 22.59 1 優勝 ○ ○



４X１００リレー
男子 　　　　　

クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

60歳以上 10-0289 安井　毅央 70
50歳以上 10-0734 御供　英宏 53 優勝
40歳以上 10-0997 温井　剛 49
35歳以上 10-0941 関田　民紀 45
60歳以上 10-1147 板野　福寿 63
50歳以上 10-1212 横倉　守 52 第2位
40歳以上 10-0689 安野　満夫 47
35歳以上 10-1154 松本　哲 44
60歳以上 10-1122 荻原　始 62
50歳以上 10-1173 青島　登 53 第3位
40歳以上 10-1177 深井　英雄 40
35歳以上 10-1170 木田　光亮 35
60歳以上 10-1056 西山　亢央 65
50歳以上 10-0970 唐澤　二三男 50
40歳以上 10-0968 小池　洋紀 44
35歳以上 10-1050 綿貫　毅 40

女子 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

50歳以上 10-0553 久保田　栄子 51
40歳以上 10-0544 澤田　マヤ 50 優勝
35歳以上 10-1085 松本　由香里 43
30歳以上 10-1082 大川　貴子 43

桐生 1.01.11 1

桐生 53.55 2

伊勢崎 53.76 3

藤岡 52.00 1

吾妻 55.79 4



４X１００リレー
M35 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0935 山藤　暢 36
2 10-1105 吉田　直樹 40 優勝
3 10-1148 新井　英治 43
4 10-0909 梅本　英樹 42

M40 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-1154 松本　哲 44
2 10-1112 北爪　俊彦 42 優勝
3 10-1181 村野　寿規 43
4 10-0689 安野　満夫 47

M45 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0951 萩原　豊 48
2 10-0655 高橋　英樹 49 優勝
3 10-0556 斎藤　高弘 51
4 10-1077 加藤　利一 53
1 10-0893 中島　伸夫 46
2 10-0869 設楽　道明 48 第2位
3 10-0778 荒井　信之 47
4 10-0973 中島　正朝 50
1 10-0955 細谷　成利 47
2 10-0715 太田　徹 48 第3位
3 10-1175 深町　保明　 47
4 10-1877 小林　司郎 48

M50 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0883 高橋　直樹 50
2 10-0900 高橋　圭三 50 優勝
3 10-1402 根岸　正彦 54
4 10-1173 青島　登 53

M55 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0710 椎名　隆 57
2 10-0652 木村　勝 57 優勝
3 10-1194 奥田　秀一 57
4 10-1196 丸茂　豊 55
1 10-0936 香村　立也 56
2 10-1121 大沢　悟 56 第2位
3 10-0358 菊池　広吉 55
4 10-0946 村岡　勉 57
1 10-1147 板野　福寿 63
2 10-0535 宮川　宏 59 第3位
3 10-0336 松平　喜幸 55
4 10-0467 高野　弘志 55

種目　　　男子・女子クラス別　４X１００リレー

M65 　　　　　

クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新
1 10-0172 大谷　勝義 67
2 10-1098 吉田　昌司 71 優勝
3 10-0162 吉田　祐一郎 68
4 10-0465 小林　五十三 70

桐生 53.58 1

渋川 52.58 1

高崎 51.27 1

伊勢崎 59.38 1

伊勢崎 56.05 3

桐生 1.00.80 3

AC王山 53.88 2

桐生 1.00.07 1 ○

高崎 51.97 1 ○

伊勢崎 56.85 2



1 10-1120 近藤　桂右 66
2 10-1116 飯島　四郎 67 第2位
3 10-0536 西村　哲哉 71
4 10-0659 木村　而郎 71

W35 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-1129 山藤　宏美 36
2 10-1127 吉田　律子 41 優勝
3 10-1200 成田　亜紀 37
4 10-1201 江積　結花 37

W40 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0992 斎藤　きく代 50
2 10-0897 佐藤　美紀 41 優勝
3 10-0993 片山　いづみ 44
4 10-1008 小林　桂子 46
1 10-0449 小澤　泉美 49
2 10-1082 大川　貴子 43 第2位
3 10-1179 島村　京子 40
4 10-1085 松本　由香里 43

W50 　　　　　
クラブ 走順 ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0527 中村　比呂美 52
2 10-0525 細谷　好子 56 優勝
3 10-0766 永田　典子 51
4 10-0414 井野口　美代子 58

桐生 1.03.13 2

富岡 1.02.97 1

伊勢崎 1.02.24 2

AC王山 1.02.32 1

高崎 1.02.60 1 ○ ○



４X４００リレー
M35 　　　　　
クラブ 走順ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0935 山藤　暢 36
2 10-1105 吉田　直樹 40 優勝
3 10-0854 依田　哲夫 46
4 10-0909 梅本　英樹 42

M40 　　　　　
クラブ 走順ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-1001 大川　宜晃 45
2 10-1111 橋爪　正成 47 優勝
3 10-1013 塚越　晋也 45
4 10-1112 北爪　俊彦 42

M45 　　　　　
クラブ 走順ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0727 片野　弘之 47
2 10-0869 設楽　道明 48 優勝
3 10-0778 荒井　信之 47
4 10-0973 中島　正朝 50

M50 　　　　　
クラブ 走順ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0202 本多　和彦 64
2 10-1194 奥田　秀一 57 優勝
3 10-1196 丸茂　豊 55
4 10-1198 瀬下　亨一 51

M55 　　　　　
クラブ 走順ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0437 細野　生明 57
2 10-0290 伊藤　泰博 57 優勝
3 10-0776 福富　昌一 57
4 10-0557 梅山　哲 61

W40 　　　　　
クラブ 走順ナンバー 氏　　名 年令 タイム 順位 表彰状大会新県新

1 10-0992 斎藤　きく代 50
2 10-0897 佐藤　美紀 41 優勝
3 10-0993 片山　いづみ 44
4 10-0722 萩原　恵美 44

AC王山 5.20.06 1

AC王山 5.25.09 1

AC王山 4.18.69 1 ○

高崎 4.38.17 1

高崎 4.17.82 1

桐生 4.23.48 1
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